



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 18 lutego 2022 r.

33/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MUFO WIZYTÓWKĄ KRAKOWA

Muzeum Fotografii im. Walerego Rzewuskiego działalność rozpoczęło w 1975 roku, a od 1987 roku istnieje jako samodzielna jednostka. Jest jedyną w Polsce instytucją muzealną poświęconą w całości medium fotograficznemu. Obecnie liczy trzy oddziały, a z roku na rok unowocześnia przestrzeń wystawienniczą i dba o najwyższe standardy technik konserwatorskich, digitalizację i ochronę zbiorów. O tym jak funkcjonuje MuFo dowiedzieli się radni z Komisji Promocji i Turystyki.

(KMM)

www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! INNOWACJE W KRAKOWIE

Radni z Komisji Innowacji, Funduszy Unijnych i Metropolii wysłuchali informacji o realizacji uchwały kierunkowej w zakresie rozwoju gospodarczego i innowacji na terenie Krakowa oraz omówili projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek za montaż kamer na słupach oświetleniowych. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

UCHWAŁY I REZOLUCJE, CZYLI RADNI OBRADOWALI

Odrzucenie w pierwszym czytaniu projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru „Osiedle Podwawelskie” to tylko jedna z wielu decyzji, jakie podjęli radni podczas 78. sesji RMK. (MB)

Więcej na: www.rmkrakow.pl

WAŻNA DYSKUSJA W SPRAWIE DODATKU ZA WYCHOWAWSTWO

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz spotkał się z przedstawicielami nauczycielskich związków zawodowych. W spotkaniu, które dotyczyło podniesienia wysokości dodatku za wychowawstwo w przedszkolach samorządowych wzięła też udział Agata Tatara, Przewodnicząca Komisji Edukacji RMK oraz Anna Korfel-Jasińska, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu i Turystyki. (MB)

Więcej na: www.rmkrakow.pl

REZOLUCJA ANTYSMOGOWA PRZYJĘTA

Podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza radni wysłuchali informacji na temat rezolucji w sprawie uchwały antysmogowej. Jest ona wezwaniem do Marszałka i Sejmiku Wojewódzkiego w sprawie realizacji przyjętej przez Sejmik w 2017 roku uchwały antysmogowej. Rezolucja została jednogłośnie poparta przez Radę Miasta Krakowa podczas sesji 16 lutego. (KMM)

Więcej na: www.rmkrakow.pl

SESYJNE INTERPELACJE RADNYCH

Radni: Iwona Chamielec, Marek Sobieraj, Włodzimierz Pietrus, Jakub Kosek oraz Rafał Komarewicz złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawach: rejonizacji szkół, podatku od nieruchomości, wykupu terenu pod park w Toniach, realizacji projektu

BO dot. budowy kładki wzdłuż ul. Na Błonie, budowy Ośrodka Kultury „Ruczaj”. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POCOVIDOWE ZIELONE SZKOŁY W MIEJSKICH OŚRODKACH WYPOCZYNKOWYCH

Okres pandemii, który trwa już dwa lata, to bardzo trudny czas przede wszystkim dla dzieci i młodzieży. Miesiące przymusowej izolacji, brak kontaktu z rówieśnikami, brak możliwości uczęszczania na zajęcia stacjonarne – wszystko to razem wpłynęło na pogorszenie kondycji psychicznej uczniów. Z myślą o tym jak w tej sytuacji można pomóc młodemu pokoleniu, powstał projekt pn. „ZŁAP ODDECH W GÓRACH! POCOVIDOWE ZIELONE SZKOŁY”, który skierowany jest do szkół podstawowych i średnich z Krakowa. (TD)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

TEATR TAŃCA TO TEATR WRAŻLIWOŚCI

Laureaci Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego, twórcy Krakowskiego Teatru Tańca, Eryk Makohon i Paweł Łyskawa, byli gośćmi zdalnego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CZAS GRA GŁÓWNĄ ROLĘ

Jakie inwestycje zostaną zrealizowane w ramach Igrzysk Europejskich oraz czy miasto ma gwarancje finansowe na ich realizację? Na ten temat rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INICJATYWA LOKALNA W PRAKTYCE

Zajęcia integracyjne, warsztaty wielkanocne i treningi quidditcha - radni zaopiniowali pozytywnie trzy wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SYTUACJA EPIDEMICZNA W KRAKOWIE

Jak wygląda liczba zakażonych koronawirusem w Krakowie? Ilu mamy w pełni zaszczepionych mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków? Co z osobami wykluczonymi społecznie? O tym między innymi dyskutowano na posiedzeniu Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI PYTAJĄ PREZYDENTA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Gibała, Tomasz Daros oraz Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. Zwracają w nich uwagę m.in. na naprawę chodnika przy ul. Zagrody, rewitalizację placu Biskupiego oraz przygotowania do nowej edycji Budżetu Obywatelskiego.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 21 lutego, poniedziałek

PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA

Posiedzenie Komisji Głównej odbędzie się o godz. 15:00 w formie zdalnej za pośrednictwem aplikacji MS Teams.

Radni ustalą porządek obrad LXXIX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 2 marca 2022 r.

POWOŁAJĄ ZESPOŁY KONTROLNE

W formie korespondencyjnej odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni głosować będą w sprawie powołania zespołów kontrolnych: ds. oceny realizacji zadań inwestycyjnych Budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok (w składzie: Wojciech Krzysztonek – Przewodniczący Zespołu, Łukasz Sęk, Łukasz Gibała, Adam Migdał); ds. oceny realizacji zadań bieżących i sprawozdania finansowego Budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok (w składzie: Adam Migdał – Przewodniczący Zespołu, Wojciech Krzysztonek, Adam Kalita); ds. kontroli Zarządu Dróg Miasta Krakowa w zakresie realizacji modernizacji Placu Biskupiego (w składzie: Tomasz Daros – Przewodniczący Zespołu, Łukasz Sęk, Łukasz Gibała).

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 19 lutego, sobota

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12:00 - jubileusz 50-lecia MDK im. Andrzeja Bursy, os. Tysiąclecia 15
(zaproszenie: Dyrektor MDK)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:**

- 2, 16 i 30 marca
- 13 i 27 kwietnia
- 11 i 25 maja

- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa